
 

RESTOQUE COMÉRCIO E CONFECÇÕES DE ROUPAS S.A. 

CNPJ/ME nº 49.669.856/0001-43 

NIRE 35.300.344.910 

 

 
MAPA FINAL DE VOTAÇÃO DETALHADO 

 
 

 
ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA 

 
 

 
A Restoque Comércio e Confecções de Roupas S.A. (“Companhia”), nos termos do disposto na 

Instrução CVM nº 481/2009, informa seus acionistas e ao mercado em geral o mapa final de 

votação detalhado (anexo), para cada uma das matérias que foram examinadas, discutidas e 

votadas na Assembleia Geral Ordinária realizada, dia 1º de julho de 2020, às 13 horas, com as 

indicações do número total de aprovações, rejeições e abstenções para cada matéria constante 

da Ordem do Dia. 

 

 
São Paulo, 6 de julho de 2020. 

 

 
Jean Michel Passos 

Diretor de Relações com Investidores 



ORDEM DO DIA  DA AGO 1º/07/2020 

 1.Apreciação,exame, 

discussão e votação 

das demonstrações 

financeiras da 

Companhia 

referentes ao 

exercicio social 

encerrado em 31 de  

dezembro de 2019. 

2. Apreciação da 

proposta de destinação 

dos resultados do 

exercício social 

encerrado em 31 de 

dezembro de 2019, nos 

termos da Proposta da 

Administração. 

3. Eleição do Conselho de Administração por voto múltiplo. 

 

 

Nº 

 

 

CNPJ/

CPF 

 

 

Nº de 

Ações 

 

 

Participação 

no capital 

social 

 

 

 

Marcelo Faria de Lima -

Presidente do Conselho 

de Administração 

 

 

 

Marcio da Rocha Camargo 

–Vice Presidente do 

Conselho de 

Administração 

 

 

 

Leandro Luiz Zancan  

Conselheiro 

Independente 

 

 

 

Luciana de Oliveira Cezar 

Coelho – Conselheira 

Independente 

 

 

 

Joaquim Pedro Saldanha 

do Rosario e Souza – 

Conselheiro Independente 

 

 

 

Luiz Eduardo Moreira Caio  

Conselheiro Independente 

1 58389 100 0,0000% Aprova Aprova - - - - - - 

2 58400 183.440 0,2664% Aprova Aprova - - - - - - 

3 07506 4.023 0,0058% Se abstem Aprova - - - - - - 

4 08390 8.631 0,0125% Aprova Aprova - - - - - - 

5 74963 142.648 0,2071% Aprova  Aprova - - - - - - 

6 19106 11.186.488 16,2474% Aprova Aprova - - Aprova - - - 

7 71526 1.500 0,0021% Se abstem Aprova Aprova - - - - - 

8 04442 9.029.016 13,1138% Se abstem Aprova Aprova - - - Aprova Aprova 

9 28218 3.233.333 4,6961% Se abstem Aprova Aprova Aprova - - - - 

10 32703 4.700.000 6,8263% Se abstem Aprova  - - - - Aprova 

11 29464 940.834 1,3664% Aprova Aprova Aprova - - - - - 

12 08679 1.323.711 1,9225% Se abstem Aprova Aprova - - - -  

13 14999 1.168.293 1,6968% Aprova Aprova - - - Aprova - - 

14 14999 9.725.600 14,1256% Aprova Aprova - - - Aprova - - 

15 12474 1.800.000 2,6143% Se abstem Aprova Aprova Aprova - - -  

16 17574 1.470.081 2,1351% Se abstem Aprova Aprova Aprova - - -  

17 10153 326.188 0,4737% Se abstem Aprova - Aprova - - - - 

18 08934 8.487.499 12,3273% Se abstem Aprova - Aprova - - - - 

19 17264 52.800 0,0766% Se abstem Aprova Se abstem Se abstem Se abstem Se abstem Se abstem Se abstem 

 

 

 

 

 

 

Aprova 23.356.034            53.784.185            45.765.037 45.765.037 67.118.928 65.363.358 37.837.609 36.200.000 

Reprova       -      -              -      -    -          -               -          - 

Se abstem      30.428.151      - 52.800 52.800 52.800 52.800 52.800 52.800 



ORDEM DO DIA  DA AGO 1º/07/2020 

  

 

4.Fixação do limite do valor da remuneração gobal anual dos administradores 

da Companhia para o exercício de 2020, nos termos da Proposta da 

Administração. 

 

 

5. Pedido de instalação do conselho fiscal, nos termos do art. 161 da Lei nº 6.404/76. 

 

 

Nº 

 

 

CNPJ/

CPF 

 

 

Nº de 

Ações 

 

 

Participação 

no capital 

social 

1 58389 100 0,0000% Reprova Aprova 

2 58400 183.440 0,2664% Reprova Aprova 

3 07506 4.023 0,0058% Reprova Aprova 

4 08390 8.631 0,0125% Reprova Aprova 

5 74963 142.648 0,2071% Reprova Aprova 

6 19106 11.186.488 16,2474% Aprova - 

7 71526 1.500 0,0021% Aprova - 

8 04442 9.029.016 13,1138% Aprova - 

9 28218 3.233.333 4,6961% Aprova - 

10 32703 4.700.000 6,8263% Aprova - 

11 29464 940.834 1,3664% Aprova - 

12 08679 1.323.711 1,9225% Aprova - 

13 14999 1.168.293 1,6968% Aprova - 

14 14999 9.725.600 14,1256% Aprova - 

15 12474 1.800.000 2,6143% Aprova - 

16 17574 1.470.081 2,1351% Aprova - 

17 10153 326.188 0,4737% Aprova - 

18 08934 8.487.499 12,3273% Aprova - 

19 17264 52.800 0,0766% Se abstem - 

 

 

 

Aprova 53.392.543       338.842 

Reprova           338.842             - 

Se abstem        52.800             - 


